ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ

ученого совета федерального государственного

автономного образовательного учреждения высшего образования

«Самарский государственный экономический университет»
«Об утверждении Правил приема на обучение по образовательным программам высшего образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры в федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования «Самарский государственный экономический университет» на 2024-2025 учебный год».
от 18 января 2024 г., протокол № 6
Заслушав сообщение ответственного секретаря приемной комиссии Балановской  А.В. об утверждении Правил приема на обучение по образовательным программам высшего образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры в федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования «Самарский государственный экономический университет» на 2024-2025 учебный год,
УЧЕНЫЙ СОВЕТ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить Правила приема на обучение по образовательным программам высшего образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры в федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования «Самарский государственный экономический университет» на 2024-2025 учебный год;
Признать утратившим силу редакцию Правил приема на обучение по образовательным программам высшего образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры в федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования «Самарский государственный экономический университет» на 2024-2025 учебный год (приняты решением Учёного Совета СГЭУ, протокол №3 от 26.10.2023, утверждены приказом Врио ректора № 660-ОВ от 27.10.23);
Зам. председателя ученого совета                                                      Е.А. Кандрашина
Секретарь ученого совета                                                                   А.В. Сидорова